CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Số:  11   /2025/CV-SVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*****

Đà Nẵng, ngày 05 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:    SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần mã số doanh

nghiệp số: 0400476650 ngày 26 tháng 11 năm 2024, do Phòng đăng ký kinh doanh - Sở

kế hoạch và đầu tư Thành phố Đà Nẵng cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi

giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần thủy điện Sông Vàng.

- Mã chứng khoán: SVH

- Địa chỉ: Số 81 đường Lê Đại, Phường Hòa Cường Bắc, Quận Hải Châu, Thành phố

Đà Nẵng, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ: 0988715599 - Fax;

- E-mail: thuydienandiem2@gmail.com;

- Website: www.songvang.info.vn.

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

Họ và tên: Ưng Văn Phúc Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày 02/11/1973 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của các nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy tờ pháp lý cá nhân: 201189001

Ngày cấp 18/04/2014 Nơi cấp: Công an Thành phố Đà Nẵng

Địa chỉ thường trú: Tổ 19 Phường Thanh Bình, Quận Hải Châu, Thành phố Đà

Nẵng, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: Tổ 19 Phường Thanh Bình, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng,

Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

Họ và tên: Ưng Văn Phúc Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày 02/11/1973 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của các nhân: Thẻ căn cước công dân.

Số giấy tờ pháp lý cá nhân: 048073003902

mailto:thuydienandiem2@gmail.com
http://www.songvang.info.vn/

Ngày cấp 28/06/2021 Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội.

Địa chỉ thường trú: Số 113 Hải Hồ, Phường Thanh Bình, Quận Hải Châu, Thành

phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Địa chỉ liên lạc: Số 113 Hải Hồ, Phường Thanh Bình, Quận Hải Châu, Thành phố

Đà Nẵng, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi: Thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp do Chứng minh

nhân dân của người đại diện theo pháp luật của Công ty hết hạn và thay bằng Thẻ căn

cước công dân.

4. Ngày có hiệu: Ngày 26/11/2024.

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Ngày 28/11/2024.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

28/11/2024 theo đường dẫn: https://songvang.info.vn/giay-chung-nhan-dang-ky-doanh-

nghiep-thay-doi-lan-thu-18-2024/

Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp ngày 26/11/2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

            CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

SO KE HOACH VA DAU TU'

THANH PHO DA NANC
PHoNG oANc rY rrNn DoANH

ceNG noa xA ser cnu Ncuil vIET NAM
DQc t$p - TE do - H4nh phtfic

GrAy cHUNG NHAN DANG rcf uo.tNH NGHTTP

CONC TY CO PHAN

M5 s6 doanh nghiQp: 0400476650

Ddng ky lAn ddu; ngdy 01 thdng 12 ndm 2004

Ddng lqt thay aAi mn tha: IB, ngdy 26 thang 11 ndm 2024

1. TGn cdng ty
Ten c6ng ty vitit bsng ti6ng Vipt: CONG TY C0 PHAN THUY DIEN SONC VANG
TOn cdng ty vi0t bing titing nuoc ngohi: SONG VANG HYDROPOWER JOINT
STOCK COMPANY
TCn c6ng ty vii5t tit: S.V.C

2.Dia chi trg s& chinh

SA Sl daong LA Dqi, Phudng Hod Cadng Biic, QuQn Hdi Chdu, Thdnh phr5 Dd Ndng,
ViQt Nam

Dipn thoai: 0988 715 599 Fax:

Email: thuydienandiem2@gmail.com Website: www.songvang.info.vn

3. V6n tli6u lQ: 148.206.625.000 d6ng.

Bdng chfr; MAt trdm bdn maoi tdm ty hai trdm ld sdu triQu sdu trdm hai
nroii ldm nghin d6ng

Mqnh gi6 c6 phAn: 10.000 d6ng

T6ng s6 c6 phAn 14.820.662

4. Nguli il4i diQn theo phSp lu$t cira c6ng fy

* H9 vd t6n: UNG vAN PHUC Gi6i tinh: Nam

Chric danh: T6ng gi6m d6c

Sinh ngdy: 02/11/1973 DAn tQc: Kinh Quiic tich: Vi€t Nam

Loai gi6y to ph6p ly ciac5 nh6n: Thd cdn cubc c6ng ddn

SO gi6y to ph6p ly cria c5 nh6n: 048073003902

Ngdy c6p: 28/06/2021 Noi c6p: Cqtc Canh sdt qudn ly hdnh chinh ri trqt
tqc xd h1i

Dia chi thudng tru: ,S6 t l3 dadng Hdi H6, Phadng Thanh Binh, Quqn Hdi Chdu,

Thdnh ph6 Dd Ndng, Vi€t Nam

Dia chi li6n lpc: SA I I S dtrcrng Hoi H6, Phadng Thanh Binh, Quqn Hdi Chdu, Thdnh
ph6 Dd Ndng, Vi€t Nam

ONG PHONG

TRUdNC

KINH

Ph4m Thi Mai Vtn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:42:21+0700
	 - CẨM LỆ
	ƯNG VĂN PHÚC<phucsongvang@gmail.com> đã ký lên văn bản này!